

Colegio Departamental del

Departamento de Arquitectura y Diseño

Facultad Interdisciplinaria de Humanidades y Artes Universidad de Sonora. Campus Hermosillo

> Notificación de Resolución de la Convocatoria CHER-FIHA-DAD-001 Promoción de Técnico Académico de tiempo completo determinado a Técnico Académico General de tiempo completo indeterminado

Con el fin de concluir con el proceso de evaluación mediante Promoción de Técnico Académico de tiempo completo determinado a Técnico Académico General de tiempo completo indeterminado para ocupar una plaza en el Departamento de Arquitectura y Diseño en el área de Informática para el diseño gráfico-arquitectónico digital (atención al Centro de Cómputo de Arquitectura y Diseño, CECAD), de la convocatoria con fecha de publicación 25 de noviembre de 2024, el H. Colegio Departamental del Departamento de Arquitectura y Diseño, con base en Artículo 112 TER del EPA notifica:

I. Se recibieron las siguientes solicitudes de participación:

1. Martín Fernando Contreras Valenzuela (número de empleado 33418)

II. El solicitante que cumple con los requisitos mínimos establecidos en el numeral 8 de la convocatoria, y de acuerdo a la documentación entregada y requerida en el numeral 11, es el siguiente:

1. Martín Fernando Contreras Valenzuela

III. En cumplimiento de lo que establece el Artículo 112 TER del EPA, se aprueba la promoción del Técnico Académico de tiempo completo determinado a Técnico Académico General de tiempo completo indeterminado al Arquitecto

Martín Fernando Contreras Valenzuela

IV. La evaluación a la que refiere la presente acta de resolución se llevó a cabo en la sesión 039, del día 04 de diciembre de 2024, del H. Colegio Departamental del Departamento de Arquitectura y Diseño, quedando asentado en el acta correspondiente.

Dado por concluido el procedimiento de evaluación para la promoción, se emite la presente en la ciudad de Hormosillo. Sonora a los 00 días del mos de diciembro de 2024

de Hermosillo, Sonora a los 09 días del mes de diciembre de 2024.

Atentamente "El saber de mis hijos hará mi grandeza"

Dra. Glenda Bethina Yanes Ordiales

Presidenta del H. Colegio Departamental del Departamento de Arquitectura y Diseño

Departamento de Arquitectura y Diseño

Dra Patricia Judith Hernández Fregoso Secretaria del H. Colegio Departamental COLEGIO
DEPARTAMENTAL DEL
DEPARTAMENTO DE
ARQUITECTURA Y
DISEÑO

"El saber de mis hijos hará mi grandeza"

> s s/n, éxico 8180 on.mx